Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01 августа 2023 года

	№ 826

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района           от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,           на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам                      от 01 августа 2023 года№ 33, администрация Кондинского района постановляет:
1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:
За многолетний добросовестный труд, значительный вклад                                 в социально-экономическое развитие городского поселения Луговой                         и в связи с празднованием 101-ой годовщины со Дня образования городского поселения Луговой:
Алексеева Василия Александровича - инструктора десантно-пожарной группы Луговского филиала бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «База авиационной и наземной охраны лесов»;
Бородавко Наталью Анатольевну - педагога дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Юбилейный»;
Гомзикова Владимира Ивановича - педагога дополнительного образования муниципального казенного общеобразовательного учреждения Луговская средняя общеобразовательная школа;
Зольникову Галину Владимировну - кухонного работника муниципального казенного общеобразовательного учреждения Луговская средняя общеобразовательная школа;
Кошкинен Наталью Аркадьевну - жителя пгт. Луговой;
Крамар Татьяну Ивановну - кухонного работника муниципального казенного общеобразовательного учреждения Луговская средняя общеобразовательная школа;
Левченко Андрея Алексеевича - тракториста-машиниста Луговского филиала бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного               округа – Югры «База авиационной и наземной охраны лесов»;
Степанову Нэлли Владимировну - машиниста по стирке и ремонту спецодежды муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Юбилейный»;
Шихалееву Марину Витальевну - воспитателя муниципального казенного общеобразовательного учреждения Луговская средняя общеобразовательная школа;
Яскевич Марину Валерьевну - учителя начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения Луговская средняя общеобразовательная школа.
2. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:
[bookmark: _GoBack]За многолетний добросовестный труд, значительный вклад                                  в социально-экономическое развитие городского поселения Луговой                               и в связи с празднованием 101-ой годовщины со Дня образования городского поселения Луговой:
Танану Виктора Владимировича - заведующего хозяйством муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Юбилейный»;
Яркова Дмитрия Николаевича - директора муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба администрации городского поселения Луговой».
3. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

	Глава района

	А.А. Мухин

ст/Банк документов/Постановления 2023

image1.jpeg